SURTEK - ELECTRICIDAD
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
P0227B-IC6150
Inversor Corriente Dc-Ac, Con Potencia De 150 W Surtek
*Nombre: Inversor corriente DC-AC, con potencia de 150 W Alto paquete cm: 5
Caja Master: 1 Código de producto: P0227B-IC6150
Fondo (Paquete) cm: 11.5 Garantía: 1 año
Incluye: Inversor corriente DC-AC. Largo (Paquete) cm: 15.5
Marca: Surtek Peso (Kg): 0.322
Tipo: Convertidores -Inversores y Protectores de Voltaje
INFORMACIÓN ADICIONAL
Voltaje De Entrada: Dc 12 V
Voltaje De Salida: Ac 115 V
Potencia De Salida: 150 W
Frecuencia: 60 Hz
Corriente Máxima De Entrada: 16 A
Voltaje Del Puerto Usb: 5 V
Corriente De Salida Del Puerto De Usb: 2,1 A
1
SURTEK - ELECTRICIDAD
2